
ZARZĄDZENIE Nr 55/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym. 

2. Ustalenie planu finansowego, o którym mowa w ust. 1 następuje w zakresie 

dochodów i wydatków na 2022 rok.  

§ 2 

1. Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie dochodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

85295 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Fundusz 
Pomocy 

641 460,00 

    Razem 641 460,00 

2. Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

85295 3110 Świadczenia społeczne 620 953,10 

85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 585,00 

85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 556,83 



2 

 

85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

289,22 

85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 460,85 

85295 4300 Zakup usług pozostałych 615,00 

    Razem 641 460,00 

§  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


